MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: ERICK del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$727,452,284.00
$727,452,284.00
$0.00
$767,766,284.00
$767,766,284.00
$0.00
-$40,314,000.00

Estimado

-$40,314,000.00
$3,000,000.00
-$43,314,000.00

Estimado

$100,000,000.00
$56,686,000.00
$43,314,000.00

Fecha y [[7/mar./2021

hora de Impresién

Devengado

$101,014,631.56
$101,014,631.56

$0.00
$43,464,642.51
$43,464,642.51
$0.00
$57,549,989.05

Devengado

$57,549,989.05
$17,592.63
$57,532,396.42

Devengado

$0.00
$3,324,037.23
-$3,324,037.23

03:18 p. m.

Pagado

$101,014,631.56
$101,014,631.56

$0.00
$23,993,810.95
$23,993,810.95
$0.00
$77,020,820.61

Pagado

$77,020,820.61
$17,592.63
$77,003,227.98

Pagado

$0.00
$3,324,037.23
-$3,324,037.23



